ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ , ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ» για ένα (1) έτος 
από την υπογραφή της σύμβασης η σε κάθε περίπτωση μέχρι εξαντλήσεως του οικονομικού αντικειμένου 
αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού ύψους € € 
119.943,76 ( Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) 
συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 
βάση την χαμηλότερη τιμή.

Αριθμός αναφοράς αρχείου που αποδίδεται στον φάκελο από την αναθέτουσα αρχή ή τον αναθέτοντα